

O. Meyer Holding ApS

Bredkær Grønnevej 34, 8250 Egå

CVR-nr. 30 54 26 49

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Ole Meyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Meyer Holding ApS Bredkær Grønnevej 34 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 54 26 49
	Stiftet: 15. april 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Ole Meyer, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associerede virksomheder	Fit&Sund Risskov/Egå ApS, Aarhus FST Århus IVS, Aarhus Aktiv Sund Virksomhed IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015 udgjort et underskud på 4 t.kr. mod et underskud sidste år på 10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 84 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,4 % af de samlede aktiver på 87 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitet vil væsentligst være at eje anparter i associerede virksomheder, og det kommende års driftsresultat afhænger af indtægterne derfra.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsomkostninger	-4.307	-3.875
Resultat før finansielle poster	-4.307	-3.875
Finansielle omkostninger	0	-5.808
Resultat før skat	-4.307	-9.683
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.307	-9.683
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.307	-9.683
Disponeret i alt	-4.307	-9.683

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	36.001	33.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.001</u>	<u>33.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.001</u>	<u>33.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	50.854	58.162
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.854</u>	<u>58.162</u>
	Aktiver i alt	<u>86.855</u>	<u>91.162</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-41.270	-36.963
	Egenkapital i alt	<u>83.730</u>	<u>88.037</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.125	3.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
	Passiver i alt	<u>86.855</u>	<u>91.162</u>
3	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	33.000	33.000
Tilgang i årets løb	<u>3.001</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>36.001</u>	<u>33.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>36.001</u>	<u>33.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos O. Meyer Holding ApS
Fit&Sund Risskov/Egå ApS, Aarhus	25 %	-906.316	12.882	33.000
FST Århus IVS, Aarhus	33 %	0	0	3.000
Aktiv Sund Virksomhed IVS, Aarhus	25 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1</u>
		<u>-906.316</u>	<u>12.882</u>	<u>36.001</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-36.963	-27.280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.307</u>	<u>-9.683</u>
	<u>-41.270</u>	<u>-36.963</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 7 t.kr.